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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 58 121 365,48 53 690 587,20 12 934 652,00 520 175,84 12 106 731,49 6 942 020,63 14 910 045,00 12 285 010,92 4 430 778,28 562 697,63 3 861 533,24

Wykonanie 2016 67 334 675,38 65 845 060,52 13 495 433,00 549 773,38 13 403 804,73 7 622 830,33 16 051 435,00 21 546 969,44 1 489 614,86 276 994,56 1 150 712,05

Plan 3 kw. 2017 68 288 352,31 66 679 417,53 15 124 920,00 450 000,00 13 029 324,13 7 468 318,00 16 233 693,00 20 913 394,52 1 608 934,78 450 000,00 1 082 934,78

Wykonanie 2017 72 122 379,48 70 693 941,66 15 468 212,00 270 183,77 13 487 008,69 7 700 181,27 16 233 693,00 24 100 813,28 1 428 437,82 1 254 001,85 88 868,84

2018 75 609 425,71 72 512 744,94 16 500 000,00 300 000,00 13 728 985,63 7 765 460,29 16 182 474,00 24 667 298,92 3 096 680,77 72 987,00 3 000 677,92

2019 73 492 103,00 69 795 167,00 19 000 000,00 200 000,00 13 965 368,00 8 050 000,00 16 930 292,00 18 578 997,00 3 696 936,00 200 000,00 3 481 936,00

2020 73 089 177,40 70 316 587,72 19 150 000,00 250 000,00 13 801 563,72 7 950 000,00 16 839 053,00 20 275 971,00 2 772 589,68 500 000,00 2 272 589,68

2021 73 078 579,40 73 078 579,40 19 400 000,00 250 000,00 15 739 709,40 8 000 000,00 17 250 000,00 20 438 870,00 0,00 0,00 0,00

2022 73 078 588,43 73 078 588,43 19 600 000,00 250 000,00 16 228 798,43 8 100 000,00 17 350 000,00 19 649 790,00 0,00 0,00 0,00

2023 72 740 299,40 72 740 299,40 19 800 000,00 250 000,00 15 690 509,40 8 150 000,00 17 350 000,00 19 649 790,00 0,00 0,00 0,00

2024 72 540 849,00 72 540 849,00 19 800 000,00 250 000,00 15 593 059,00 8 200 000,00 17 250 000,00 19 647 790,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 56 417 309,61 49 143 343,75 0,00 0,00 0,00 134 080,39 134 080,39 0,00 0,00 7 273 965,86

Wykonanie 2016 63 387 027,37 60 062 897,59 0,00 0,00 0,00 93 254,33 93 254,33 0,00 0,00 3 324 129,78

Plan 3 kw. 2017 72 155 170,31 63 167 801,59 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 8 987 368,72

Wykonanie 2017 71 887 095,13 64 911 868,61 0,00 0,00 0,00 54 734,10 54 734,10 0,00 0,00 6 975 226,52

2018 80 230 639,74 69 920 498,20 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 10 310 141,54

2019 74 601 682,00 66 784 347,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 7 817 335,00

2020 72 090 323,00 68 304 219,10 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 786 103,90

2021 72 090 350,00 70 090 350,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2022 72 090 350,00 70 090 350,00 0,00 0,00 x 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2023 72 090 350,00 70 090 350,00 0,00 0,00 x 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2024 72 090 350,00 70 090 350,00 0,00 0,00 x 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 1 704 055,87 4 086 855,04 140 457,52 0,00 3 773 733,52 0,00 170 000,00 0,00 2 664,00 0,00

Wykonanie 2016 3 947 648,01 6 340 198,53 4 001 105,53 0,00 2 336 873,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -3 866 818,00 5 236 086,00 967 605,00 967 605,00 2 654 981,00 1 299 213,00 1 600 000,00 1 600 000,00 13 500,00 0,00

Wykonanie 2017 235 284,35 8 349 672,94 4 249 889,88 0,00 2 526 944,03 981 705,97 1 559 339,03 1 559 339,03 13 500,00 0,00

2018 -4 621 214,03 5 640 846,53 1 579 055,03 1 579 055,03 1 758 601,00 738 968,50 2 289 690,50 2 289 690,50 13 500,00 13 500,00

2019 -1 109 579,00 1 940 389,40 136 356,37 0,00 694 454,03 0,00 1 109 579,00 1 109 579,00 0,00 0,00

2020 998 854,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 988 229,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 988 238,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 649 949,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 450 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 326 748,00 1 326 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 496,00 0,00 4 547 243,45 8 461 434,49

Wykonanie 2016 1 385 623,00 1 358 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 2 336 873,00 0,00 5 782 162,93 12 120 141,46

Plan 3 kw. 2017 1 369 268,00 1 369 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 605,00 0,00 3 511 615,94 7 134 201,94

Wykonanie 2017 1 369 268,00 1 369 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 944,03 0,00 5 782 073,05 12 558 906,96

2018 1 019 632,50 1 019 632,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 797 002,03 0,00 2 592 246,74 5 929 902,77

2019 830 810,40 830 810,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 075 770,63 0,00 3 010 820,00 3 841 630,40

2020 998 854,40 998 854,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 076 916,23 0,00 2 012 368,62 2 012 368,62

2021 988 229,40 988 229,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 686,83 0,00 2 988 229,40 2 988 229,40

2022 988 238,43 988 238,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 448,40 0,00 2 988 238,43 2 988 238,43

2023 649 949,40 649 949,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 499,00 0,00 2 649 949,40 2 649 949,40

2024 450 499,00 450 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 499,00 2 450 499,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 8,79% x x x x

Wykonanie 2016 2,16% 2,16% 0,00 2,16% 9,00% x x x x

Plan 3 kw. 2017 2,22% 2,22% 0,00 2,22% 5,80% x x x x

Wykonanie 2017 1,97% 1,97% 0,00 1,97% 9,76% x x x x

2018 1,55% 1,55% 0,00 1,55% 3,53% 7,86% 9,18% TAK TAK

2019 1,33% 1,33% 0,00 1,33% 4,37% 6,11% 7,43% TAK TAK

2020 1,57% 1,57% 0,00 1,57% 3,44% 4,57% 5,89% TAK TAK

2021 1,49% 1,49% 0,00 1,49% 4,09% 3,78% 3,78% TAK TAK

2022 1,45% 1,45% 0,00 1,45% 4,09% 3,97% 3,97% TAK TAK

2023 1,00% 1,00% 0,00 1,00% 3,64% 3,87% 3,87% TAK TAK

2024 0,72% 0,72% 0,00 0,72% 3,38% 3,94% 3,94% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 21 253 611,09 4 880 798,93 1 113 309,46 0,00 1 113 309,46 770 388,42 6 325 637,89 177 939,55

Wykonanie 2016 0,00 1 358 623,00 22 307 079,87 5 059 620,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279 129,78 45 000,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 23 851 900,06 5 330 019,00 3 075 968,72 0,00 3 075 968,72 0,00 8 942 368,72 45 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 23 564 490,92 5 247 718,05 1 393 658,79 0,00 1 393 658,79 0,00 6 930 226,52 45 000,00

2018 0,00 0,00 25 654 602,22 5 754 221,71 404 000,00 0,00 404 000,00 0,00 9 981 593,54 328 548,00

2019 0,00 0,00 27 055 718,74 5 771 550,06 1 765 000,00 0,00 1 765 000,00 0,00 7 742 335,00 75 000,00

2020 998 854,40 998 854,40 23 829 900,00 5 490 000,00 1 829 365,00 0,00 1 829 365,00 0,00 3 786 103,90 0,00

2021 988 229,40 988 229,40 23 900 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2022 988 238,43 988 238,43 24 000 000,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2023 649 949,40 649 949,40 24 050 000,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2024 450 499,00 450 499,00 24 100 000,00 5 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 127 312,20 127 312,20 127 312,20 2 183 805,61 1 652 980,97 1 652 980,97 132 808,53 132 808,53 132 808,53

Wykonanie 2016 33 270,37 33 270,37 33 270,37 297 662,66 297 662,66 297 662,66 50 999,01 26 599,01 26 599,01

Plan 3 kw. 2017 63 557,93 63 557,93 63 557,93 992 934,78 992 934,78 0,00 89 557,93 63 557,93 63 557,93

Wykonanie 2017 57 756,18 57 756,18 57 756,18 0,00 0,00 0,00 90 427,54 64 427,54 0,00

2018 136 823,00 136 823,00 136 823,00 2 933 076,62 2 933 076,62 2 933 076,62 177 693,00 136 173,00 177 693,00

2019 0,00 0,00 0,00 1 147 500,00 1 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 2 272 589,68 2 272 589,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 2 754 992,78 1 205 567,52 0,00 1 549 425,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 2 430 777,08 992 934,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 067 842,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 153 183,95 2 442 435,62 4 153 183,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 365 000,00 1 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 744 626,90 2 272 589,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 326 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 358 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 369 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 369 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 019 632,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 830 810,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 998 854,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 988 229,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 988 238,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 649 949,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 450 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 998 365,00 404 000,00 1 765 000,00 1 829 365,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 998 365,00 404 000,00 1 765 000,00 1 829 365,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 998 365,00 404 000,00 1 765 000,00 1 829 365,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 998 365,00 404 000,00 1 765 000,00 1 829 365,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego i parkowego na terenie
miasta Chełmna - Poprawa infrastruktury technicznej na terenie miasta
Chełmna

Urząd Miasta 2018 2020 2 730 000,00 15 000,00 1 365 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa chodnika z oświetleniem ulica Jastrzębskiego w Chełmnie -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta 2018 2020 1 268 365,00 389 000,00 400 000,00 479 365,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr III/20/2018 z dnia 2018-12-18
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